Maleth 4-. Ego Gislebertus filius Ric' 4-. Ego Rogc-P. 104. rus fratcr ejus -f. Ego Walterus frater ejus 4-. Ego
Winebaldus dc Baalun 4-. Ego Hamclinus fratcr ejus -|-. Ego
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Patricius de Caorgis -f . Ego Rodbertus filius Bald' +. Ego
Aiulfus vicecomes + . Ego Rogerus de Nonant + . Ego Alu-

redus de Nicole +. Ego Walterus filius Ansg' +.
Confirmatio hujus cartae facta est apud Windresoras in die

ordinationis Sancti Gregorii, iii° Non' Septemb', Luna vi^

Be F. bitiis SSaestonae.

\^Much abbreviated by Warner, App, xv.]

P. 104. 41. Regnante in perpetuum domino nostro Ihesu

Christo. Anno ab incarnatione domini nostri M°C° Indictione

viii., Epact' xviii., Concurr' vii. xviii. kal. octob. Luna vi. Die
exaltationis Sanctae Crucis. Ego Patricius v hidas terrae de

Westona Bathoniensi ecclesiae Sancti Petri, et Johanni episcopo

ejusdem ecclesiae patrono, omnibusque fratribus in eadem ecclesia

Deo servientibus, pro remedio animae Willelmi regis, ex cujus
dono prefatam terram habui, in perpetuam elemosinam concede,
liberaliter obtinendas, cum ecclesiis et decimis ad eandem terram

pertinentibus. Necnon et pro anima Willelmi regis patris ejus,

matrisque Mathildis reginae, ac fratris ipsius Henrici regis, cujus
assensu actum est, et pro animabus omnium tam predecessorum

quam successorum ejus, seu et pro anima mea, et uxoris, ac liber-

orum meorum animabus, pro animabus etiam Hamelini et Wine-
baldi de Baalun, elemosinae hujus fautorum et adhortatorum, ac

pro animabus Arnulfi de Hesding, qui predictam terram ante me
tenuit, et Warini clerici mei, insuper et pro animabus omnium
antecessorum ac posterorum meorum. Pro supradicta autem
elemosina in perpetuum memoriale donationis meae monachum
unum fratrum numero adjici a domino Johanne episcopo precibus

obtinui, pro anima regis Willelmi deum deprecaturum. Cujus
rei testes sunt Hamelinus et Winebaldus de Baalun, Anscetinus de

Tormentona, Herlewinus prior Cadomi, Giroardus monachus,
Lanbertus Bechemiae, Paganus de Alen/on, Amicus de Cinno-

manno, Hildebertus dapifer, A^elardus dapifer, Rainaldus filius

Gisleberti. De Monachis : Theoduualdus prior, Godwinus prae-

positus, Willelmus Hosatus, Pleremannus, Ricardus, , + . Patricii

qui hoc fieri scriptum jussit, .+. Warini clerici.
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Carta fi^enn'ci l^cgts.

P. 105. 42. Regnante in perpetuum domino nostro Ihesu

Christo. Anno ab incarnatione domini nostri M.°C.°. Indictione

viii. Epact' xviii. Concurr' vii. xviii° kal. Oct. Luna vi. Die
exaltationis sancta; Crucis. Ego Henricus, g. d. Anglorum rex,

primo anno regni mei, pro remedio animae patris mei, matrisque
meae, necnon et fratris mei, omnium antecessorum vel success-

orum meorum, Bathoniensi ecclesiae S.Petri, et Johanni episcopo
ecclesiae ejusdem patrono, omnibusque fratribus in eadem ecclesia

Deo servientibus, ad augmentationem victus eorum, in perpetuam
elemosinam, v. hidas terrae de Westona, concessu Patricii, qui
eandem terram sub me possidebat, concedo, sub eadem liber-

tate sub qua caeterae ejusdem ecclesiae terrae tenentur. Haec con-

cessio apud Westmonasterium. Signum manus Henrici regis
hoc . + . Signum Thornae archiepiscopi . + . Signum Rodberti
Cestrensis ecclesiae episcopi. + . Signum Girardi episcopi.4.

.Signum Willelmi Giffardi episcopi . + . Signum Willelmi comi-
tis de Moritun . + . Signum Walteri Giffardi . + . Signum
Hugonis comitis . + . Signum Symonis comitis. + . Signum
Rodberti Haimonis filii . + . Signum Henrici comitis . + . Signum
Rogeri de Bigot . + . Signum Engennulfi de Ferr' . + . Signum
Winebaldi de Baalon. + . Signum Hamelini . + . Signum
Willelmi capellani de Warelwast.+ .

Bt confirmatione sttiis episcopatus ^umersetae in ISat^a.

P. 106. 43. Henricus, g. d. Anglorum rex, omnibus archi-

episcopis, episcopis, comitibus, vicecomitibus, baronibus. et fideli-

bus suis, francis et anglis, totius regni Angliae salutem. Notum
sit vobis quod eam donationem quam donavi Deo et sancto Petro

in Batha, ubi frater meus Willelmus et ego constituimus et con-

firmavimus sedem episcopatus totius Summersetae, quae olim erat

apud villam quae dicitur Wella, scilicet ipsam urbem, et omnia

pertinentia ad firmam ejusdem civitatis dono et confirmo ipsi

domino nostro Ihesu Christo, et B. Apostolo ejus Petro, et

Johanni episcopo, ejusque successoribus, jure perpetuo et heredi-

tario. Dono etiam hidagium quod exigebatur de xx hidis ad

eandem urbem pertinentibus, et omnia placita, et leges, et jus-

titias, et omnes consuetudines omnino et adjutoria, et si qua sunt
alia quae pater meus, vel frater, vel ego ipse habuimus in ea, omnia

plenarie et integre dono Deo, et concedo, et ecclesiae ejusdem
civitatis, et Johanni episcopo, ejusque successoribus, ut sit rata et

perpetua elemosina pro anima mea, et conjugis meae, ac filiorum

meorum, necnon patris, ac matris, fratrumque meorum.
Testes. Hujus rei testes sunt : Rogerius Salesberiensis

episcopus Willelmus Exoniensis, Willelmus Wintoniensis,
Ricardus Lundoniensis, Rodbertus Linconensis, Reinelmus

Herefordensis, Herevius Eliecensis, Rannulfus cancellarius,

Johannes Baiocensis, Everardus, Bernardus capellanus, Grun-
baldus medicus, Symon comes, Stephanus de Albamarla, Hamo
dapifer, Gislebertus de Aquila, Gosfridus de Magnevilla, Thomas
de sancto Johanne, Willelmus Pevrel de Dovra. Haec carta

confirmata fuit apud Waltham, Wintoniensis episcopi, a rege et

regina. Anno ab Incarnatione domini. M.°C.° xi.° vi° Idus

Aug'. In transitu regis in Normanniam anno xii° regni sui.

Carta lUobcrti bucis iEotmanniae.

P. loy. 44. Rodbertus, dux Normanniae, filius Willelmi regis,
et frater Willelmi regis, necnon et Henrici regis, Anselmo archi-

episcopoCantuariensi,etomnibusepiscopis,etbaronibusAnglorum
regni, salutem. Sciatis quod ego concedo donum quod fecerunt

fratres mei Willelmus et Henricus rex Deo, et B. Petro, Apostolo
sue, et Johanni episcopo, de civitate Bathoniae, et de rebus quae ad

ipsam pertinent civitatem. Sit ratum concessione mea, et in

aeternum perseverans. Hoc autem facio pro anima mea, et patris,

mei, et matris meae, et antecessorum, et successorum meorum.

Carta l^tnrfci l^fgis.

45. Henricus, d. g. rex Anglorum, Anselmo Cantuari-
ensi archiepiscopo, et Girardo Eborancensi archiepiscopo, et

Mauritio Londoniensi episcopo, et Rodberto Lincoliensi episcopo,
et Samsoni Wigornensi episcopo, et Rodberto Cestrensi episcopo,
et Osberno Exoniensi episcopo, et Gunnulfo Rofensi episcopo, et

Hereveo Tedfordensi episcopo, et He^^lewino abbati Glastoniensi,
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et Willelmo comiti Moritoniae, et Rodberto filio Haimonis, et

Aiulfo camerario, omnibusque baronibus, francigenis et anglis, de
Summerseta et de omni Anglia salutem. Sciatis me dedisse Deo
et S. Petro in Bathonia, et Johanni episcopo, et omnibus success-

oribus suis, totam civitatem Bathoniae in elemosinam, et ad

augmentationem pontificalis sedis suae, pro remedio animae patris

mei, matrisque meae, et fratris mei, et mei ipsius, et antecessorum
vel successorum meorum. Dedi inquam ei ita libere et honorifice,

cum omnibus appenditiis quicquid ego ibi habui, vel pater mens,
dum melius aut liberius habuimus, cum omnibus consuetudinibus

extra et infra, ut liberalius habeo civitatem in totam Angliam, cum
moneta, cum thelonio, tam in campis quam in silvis, tam in foro

quam in pratis, et in terris, et in propriis domibus. Insuper
concede ei ferias in festivitatibus S. Petri, ut cum maximo honore

ibi pontificalem suam sedem habeat. Ex hoc enim proponantur
testes: MauriciusLundonicnsisepiscopus,Rodbertus Lincolniensis